
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not classified (75% = 12 Laps) 

No. 

9 
26 

168 
995 
959 
281 
250 
65 

118 
938 
260 
259 
989 
38 

929 
119 
23 
59 
97 
37 

105 
25 
98 

190 

Name 

Thalisson CARDOSO 
Bruno SANTOS 
Gabriel BECHTOLD 
Mike KERTESZ 
Luiz CIRINO 
Rodolfo VIEIRA 
Vitor HACH 
Jean MOREIRA 
Daniel NINO 
Emerson BRACISIEVICZ 
Wellington JUSTINO 
Osmar CAMARGO 
lngo CECCAGNO 
Hueber CIMINI Jr 
J DISCONSI 
Maicon TANK 
Cleber RIBONI 
Richard VILLAVERDE 
Luiz SENA Jr 
Ricardo GOUVEIA 

Marcio TROES 
Luciano TROES 
Cassio KNAK 
Rafael BARRANCO 

Nat/State 

RS 

RS 

Class 

B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 

B 
B 
B 
B 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

14 

12 

7 

6 

2 

2 

Total Tm 

27:58.158 
27:59.765 
28:04.547 
28:04.779 
28:07.710 
28:07.948 
28:13.278 
28:15.332 
28:19.196 
28:20.213 
28:34.947 
28:39.251 
28:47.126 
28:47.802 
28:53.272 
28:58.893 
29:01.949 
29:10.082 

Diff 

1.607 

6.389 

6.621 

9.552 

9.790 

15.120 

17.174 

21.038 

22.055 

36.789 

41.093 

48.968 

49.644 

55.114 

1:00.735 

1:03.791 

1:11.924 

Gap 

1.607 

4.782 

0.232 

2.931 

0.238 

5.330 

2.054 

3.864 

1.017 

14.734 

4.304 

7.875 

0.676 

5.470 

5.621 

3.056 

8.133 

Best Tm 

1:43.966 
1:44.145 
1:44.233 
1:44.170 
1:43.967 
1:44.164 
1:44.311 
1:44.504 
1:44.702 
1:44.560 
1:44.847 
1:45.142 
1:44.705 
1:45.128 
1:44.715 
1:46.045 
1:45.532 
1:46.420 
1:44.550 
1:44.813 

1:44.981 
1:45.230 
1:47.897 
1:45.871 

Car 

HB20 

HB20 

HB20 

Sandero 

Fiesta 

Sandero 

Palio 

Fit 

HB20 

Argo 

208 

Argo 

Onix 

Argo 

Onix 

Fit 

Onix 

Gol 

Gol 

Argo 

Gol 

Gol 

March 

Gol 

Points 

30 

26 

23 

21 

19 

17 

15 

13 

11 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
# 98, 929 e 989 = DRIVE THROUGH 
# 250 = ADVERTÊNCIA (FAIR PLAY) 

Margin of Victory 

1.607 

Avg. Speed 

131,630 

Best Lap Tm 

1:43.966 

Best Speed 

132,793 

Best Lap by 

9 - Thalisson CARDOSO 

Printed: 19/05/2020 21:11:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

TN VIRTUAL 3ª ETAPA 

Categoria B 

Prova 1 B 

Race 

Autódromo de Goiânia 3,835 km 

18/05/2020 22:50 


